FETRA MACHT LASTEN LEICHTER

Artikeldatenblatt

Art.-Nr.: 3130 Kunststoffplattenwagen

Technische Details:

Gesamttragkraft (kg)
Ladeflachenldnge (mm)
Ladeflachenbreite (mm)
Gesamtlange (mm)
Gesamtbreite (mm)
Gesamthohe (mm)
Bereifung

RadgroBe (mm)

200
810
500
815
540
890

fetra

0000
Transportgerate

Klappwagen mit Plattformen aus Kunststoff gespritzt und
rutschhemmender Oberflache (Farbe

blau). Rohrschiebebligel klappbar, mit breiter Querstrebe
und Klappgelenk, glanzverzinkt. 2 Lenk- und 2 Bockrollen,
Vollgummibereifung blaugrau spurlos. Feststeller an den

Lenkrollen. Zerlegte Anlieferung.

0 Jahre
t_,a‘.a‘\t\e

Vollgummi

125 x 32

Hinweis Abmessungen zusammengeklappt: 810 x 540 x 275 (LxBxH
Gewicht (kg) 13

Ursprungsland China

Garantie (Jahre) 10

Zolltarifnummer 87168000

GTIN 4017976031309

www.fetra.de



